
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный
ль

О расходовании средств бюджета Пограничного муниципального окру|га на 
реализацию муниципальной подпрограммы «Благоустройство территорий 

детских и спортивных площадок Пограничного муниципального округа
на 2020 - 2027 годы» в 2024 году

Руководствуясь ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федераций, ст. 16 

Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 

Уставом Пограничного муниципального округа, Администрация Пограничного 

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходное обязательство Пограничного муниципального округа 

на реализацию муниципальной подпрограммы «Благоустройство территорий детских 

и спортивных площадок Пограничного муниципального округа на 2020-2027 годы» 

(далее -  муниципальная подпрограмма) муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды Пограничного муниципального округа на 2020 - 2027 

годы», утверждённой постановлением администрации Пограничного муниципального 

района от 31.12.2019 № 790 (с изменениями и дополнениями), на 2024 год.

2. Расходы на реализацию муниципальной подпрограммы осуществить в 

пределах средств, утвержденных решением Думы Пограничного муниципального 

округа от 01.12.2023 Ха 202 -МПА «О бюджете Пограничного муниципального округа 

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».



3. Ответственным за исполнение указанного расходного обязательства 

определить начальника отдела по работе с Пограничной городской территорией 

Администрации Пограничного муниципального округа А.В. Долженко.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 

и Думы Пограничного муниципального округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Пограничного муниципального округа по 

экономическому развитию муниципального округа И. А. Борщенко.

А.В. Долженко 
8(42345) 24 1 43

муниципального округа
КОПИЯ ВЕРНА

Начальник отдела муниципальной 
службы, кадров, делопроизводства 

и противодействия коррупции


